e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SV Blau-Weil3 Auma lll

14 - Kreisklasse 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

140206 23.09.2023
140212 07.10.2023
140217 11.11.2023
140224 24.11.2023
140227 05.12.2023
140234 27.01.2024
140240 09.02.2024
140245 23.02.2024
140252 09.03.2024
140255 23.03.2024

Heim

FSV Mohisdorf

TSV 1872 Langenwetzendorf Il
LSV Wolfersdorf Il

SV Blau-Wei3 Auma IlI

SV Blau-WeilR Auma Il

SV Blau-Wei3 Auma lll

SV Blau-Wei3 Auma lll

SV Blau-Wei3 Auma Ill

TSV 1872 Langenwetzendorf IIl

TSG 1861 Hohenleuben

Einzel-Durchschnitte SV Blau-Weil3 Auma Il

14 - Kreisklasse 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Ehm, Giulio
Heise, Hannes
Henniger, Mazius
Herzer, Lina
Herzer, Mandy
Koschinsky, Ben
Koschinsky, Julia
Kihn, Lukas
Lieback, Steve

Pinkawa, Sebastian

miw

Alter

14 SV Blau-Wei3 Auma lll
17 SV Blau-Wei3 Auma lll
18 SV Blau-Weil3 Auma lll
11 SV Blau-Weil3 Auma Ill
37 SV Blau-Wei3 Auma Il
14 SV Blau-Wei3 Auma lll
12 SV Blau-Wei3 Auma lll
16 SV Blau-Weil3 Auma lll
46 SV Blau-Wei3 Auma lll
25 SV Blau-Wei3 Auma Il

Sp

281,5
365,3
3715
324,5
335,6
372,7
341,7
296,0
273,0

255,0

96,0
158,7
180,0
126,6
121,1
180,3
146,0
111,0

98,0

83,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Blau-Wei3 Auma lll

SV Blau-Wei3 Auma IlI

SV Blau-Wei3 Auma IlI

TSV 1872 Langenwetzendorf IIl
TSG 1861 Hohenleuben

FSV Mohisdorf

TSV 1872 Langenwetzendorf Il
LSV Wolfersdorf II

SV Blau-WeiR Auma lll

SV Blau-WeiR Auma lll

@ gesamt
F G Sp \Y A
235 3775 1 290,0 90,0
125 524,00 4 3708 167,3
75 5515 2 3715 180,0
17,8 4511 4 3378 1368
17,6  456,8 4 3445 1270
50 5530 1 3770 1780
12,0 4877 2 3395 136,0
23,0 407,0 0 0,0 0,0
22,0 3710 0 0,0 0,0
31,0 3380 0 0,0 0,0

@ zuhause
F G
26,0 380,0
11,5 538,0
75 5515
16,5 4745
16,0 4715
6,0 5550
13,5 4755
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Sp

273,0
354,5

0,0
3113
326,8
370,5
346,0
296,0
273,0

255,0

102,0
1415
0,0
116,5
1153
1815
166,0
111,0
98,0

83,0

Ergebnis

2085

2016 :

1778 :

2035:

2036 :

2039 :

1837:

2006 :

2110:

1865 :

11868

1844

1549

2104

2062

2129

2114

1934

1886

1926

@ auswarts

21,0
145
0,0
19,0
19,3
45
9,0
23,0
22,0

31,0

F G
375,0
496,0

0,0
4278
442,0
552,0
512,0
407,0
371,0

338,0
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